Estado do Piauí
Câmara Municipal de Barras

REQUERIMENTO N.' 07/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Edilson Sérvulo de Sousa
Prefeito Municipal de Barras - PI
Com cópia ao Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura

Assunto: Recuperação da estrada vicinal da localidade Alegre e Lagoa Preta

Excelentíssimo Seúor Prefeito,

Solicito, por meio deste requerimento, a recuperaçÍlo da estrada vicinal que liga a
localidade Alegre e localidade Lagoa Preta, zona rural deste município.

A melhoria da via é necessária para facilitar o tnífego de moradores, transporte
escolar e escoamento da produção agrícola da região.

Contando com a atenção de Vossa Excelência, apresento votos de estima e

consideração.

Plenário Manoel José de Almeida Neto, 25 de agosto de 2025.

6*t*ilu6*,"Y-Vereador - PSDB

I AMA§IA F*uN lLlt"Âs- tiÊ BARRAS

tlAl A ,Z (, t) LJ

cAllm AFROVADO en

--/.tvtt70Eil: r)!scuRsÃo,
sESSÃO

ao prf;RET Rro

Rua General Taumaturgo de Azevedo, S/n - Centro CNPJ: f2.175.600/0001-70, Fone (86) 3242-1779 CEP:
64.1{B-{X}0 - e.mail: camarabarras@hotmail.com